
 
Hlášení městského rozhlasu 21. 10. 2020  
 
Turistické informační centrum při KIS oznamuje, že od pondělí 19. října změnilo 
svoji otevírací dobu ve všední dny o 1 hodinu. Ve všední dny (po – pá) bude TIC 
otevřeno pouze do 17 hodin. Toto opatření bude trvat do odvolání. 
_________________________________________________________________ 
 
Kulturní a informační středisko oznamuje, že koncert skupiny KAMELOT & 
ROMANA HORKÉHO, který se měl konat dnes 21. října od 19 hodin v Tylově 
divadle, se ruší a je přesunut na rok 2021. Zakoupené vstupenky zůstávají 
v platnosti. Více informaci na www.kislomnice.cz. 
_________________________________________________________________ 
 
Turistické informační centrum při KIS oznamuje, že akce DEN TURISTICKÝCH 
INFORMAČNÍCH CENTER, která se měla uskutečnit tuto sobotu 24. října, se 
z důvodu nařízení vlády ČR a v rámci doporučení RUŠÍ.  
__________________________________________________________________________ 

 
Městská knihovna při KIS oznamuje, že od pondělí 26. října do čtvrtka 29. října 
bude její provoz z technického důvodu uzavřen. Od pondělí 2. listopadu 2020 
bude opět normální výpůjční doba, pouze s omezením v oddělení pro děti (středa, 
čtvrtek do 15 hodin). 
_________________________________________________________________ 
 
Kulturní a informační středisko oznamuje, že pondělní premiérová cestovatelská 
diashow Pavly Bičíkové Barma – Myanmar: Země úsměvů a zlatých pagod, 
která se měla uskutečnit 26. října v městském kině, se odkládá z důvodu nařízení 
vlády ČR na úterý 8. prosince od 18 hodin.  
_________________________________________________________________ 

TSM oznamují: 
 

1. V sobotu 24. října proběhne mobilní svoz BIO - odpadů. Kontejnery budou 
přistaveny na obvyklých místech od 8.00 do 11.00. 
 

2. Z důvodu státního svátku ve středu 28. října proběhne svoz odpadů ve čtvrtek 
29. října. 


